令和　年　　月　　日

　能登町長　吉田　義法　様

所在地　　鳳珠郡能登町字〇〇〇〇〇〇
漁業協同組合名　　石川県漁業協同組合〇〇支所
代表者氏名　　支所運営委員長　〇〇　〇〇

能登町漁業用燃料価格高騰対策支援事業給付金　請求書

　令和　　年　　月　　日付け農水第　　　号により給付金交付決定及び額の確定通知があった能登町漁業用燃料価格高騰対策支援事業給付金として、
次の金額を交付されるよう能登町補助金交付規則の規定により請求いたします。

[bookmark: _GoBack]

　請求額　金　　　　　　　　　　　　円

　　金融機関名
    種　　　類　　　普通　　　当座
　　口座番号
　　口　座　名